
 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
Secretaria de Controle Externo - PA 
Secretaria-Geral de Controle Externo 

           

TC-014.252/2015-5 
Responsável: José Edivan Félix 
 

DESPACHO 

 

Em relação ao responsável acima referido, constam do processo: 

  Endereço da base CPF (peça 9) 

  Outro(s) endereço(s) nos autos (peça 1, páginas 6 e 308) 

  Pesquisa no telelistas.net (peça  12) 

  Outras pesquisas na internet/sistemas internos (peça ) 

Em respeito ao art. 6º, II, da Resolução-TCU 170/2004, a secex adotou ainda as seguintes providências: 

  Ligou-se para o número de telefone localizado na pesquisa de peça  e falou-se com      , que informou 

     . 

  Ligou-se na(s) seguinte(s) data(s) e horário(s) para o número de telefone localizado na pesquisa de peça : //, 

às      h     , porém sem êxito em completar a chamada. 

 

  Tendo em vista que a correspondência enviada para o endereço da base Cpf retornou sob a indicação 

"Ausente", buscou-se, por meio de pesquisa nos próprios autos e no site Telelista, identificar endereço(s) 

diverso(s) do Responsável para o(s) qual(is) ainda não se tentara citá-lo. Dessa forma, deve-se procurar 

alcança-lo nos locais encontrados nos autos na peça 1, páginas 6 e 308, respectivamente, sem prejuízo de uma 

nova investida no endereço da base Cpf. 

Ante esses fatos, determino: 

  Renovação da comunicação, nos termos do art. 7º, inciso I, da Resolução-TCU 170/2004, desta vez para os 

seguintes endereços:  

 

RUA JOSÉ PIRES SOBRINHO, S/N – CENTRO – CEP 58.715-000 - CATINGUEIRA - PB 
 
RUA SALGADO FILHO, S/N – CENTRO – CEP 58.715-000 - CATINGUEIRA – PB 
 
RUA RIO MEARIM, 103 - PARQUE INDUSTRIAL - 59.150-000 - PARNAMIRIM - RN 
  

  Publicação de edital, nos termos do art. 7º, inciso II, da Resolução-TCU 170/2004, uma vez esgotadas as 

medidas para localizar a responsável. 

 

TCU-SECEX-PA, 26 de agosto de 2016. 

 

(Assinou Eletronicamente) 

Silvio Carlos Pereira Moraes 
Port. de Delegação Secex-PA 1/2013 (BTCU 4/2013) 

 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 56214279.


